
             
 

 
 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від  13 червня  2019 року               Баштанка                                            №     
     

Про попередній розгляд проекту 

рішення Баштанської міської ради 

«Про внесення змін до міського 

бюджету Баштанської міської ради 

на 2019 рік 

 

Заслухавши інформацію заступника міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів ради  Євдощенко С.В., керуючись пунктом 1 частини 2 

статті 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 

комітет  міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

Схвалити проект рішення Баштанської міської ради «Про внесення змін до 

міського бюджету Баштанської міської ради на 2019 рік» та винести даний 

проект на розгляд чергової сесії Баштанської міської ради (проект рішення 

додається). 

 

    

Міський голова          І. РУБСЬКИЙ                      
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 


